

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

Spišák Juraj-Majster Papier

Wolkrova 5

851 01 Bratislava

IČO : 13959603 DIČ : SK1020205065

Objednávka č. 696/2017

Všeobecný materiál 09 1 1 1 633006 9202 7 2 2 Analytika: 1

Predmet objednávky		Spolu bez DPH	Spolu s DPH
		Eur	Eur
V zmysle Kúpnej zmluvy č. Z201711635_Z objednávame čistiace, dezinfekčné a hygienické prostriedky pre Materskú školu Búdková cesta 21, Bratislava podľa prílohy.			
Kontakt: Mgr. Špilárová, riaditeľka 02/54411462			
SPOLU		399.42	479.30
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava		
Dodacia lehota			
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry		

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Livia Chlebová

Tel.: 02/59 246 351

Email: livia.chlebova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 23.06.2017

Vyhotožil: Livia Chlebová

Podpis:

Mgr. Ľuboslava Vasilová

Materská škola Búdková 21, Bratislava

Čistiace,dezinfekčné a hygienické potreby

P.č.	Názov	bal/ks	1 ks/bez DPH	spolu bez DPH
1.	Silan aviváž 2 l	5	2,68	13,40
2.	Ajax 1 l	10	1,40	14,00
3.	Fexinela Perfekt 500 ml	20	1,95	39,00
4.	Savo WC	10	1,30	13,00
5.	Domestos 750 ml	5	1,35	6,75
6.	drôtenka plast color/bal 3 ks	1	0,39	0,39
7.	Savo bez chlóru 700 ml na vodný kameň	10	2,20	22,00
8.	Savo original 1 l	5	1,10	5,50
9.	tekuté mydlo dezi s pumpou ANTB 500 ml	3	0,85	2,55
10.	Ariel gél tablety 64 ks Moutain spring	1	15,95	15,95
11.	Alobal 10 m	2	0,45	0,90
12.	utierka mikroultra 35x30 cm červená	2	0,38	0,76
13.	utierka mikroultra 35x30 cm zelená	2	0,38	0,76
14.	utierka mikroultra 35x30 cm modrá	2	0,38	0,76
15.	utierka mikroultra 35x30 cm žltá	2	0,38	0,76
16.	hygienické vreckovky bez vône 10 ks/bal	100	0,05	5,00
17.	WC kefa skrutkovacia, plast	10	0,45	4,50
18.	mop Super/lux komplet s telesk. rúčkou	2	4,97	9,94
19.	tekuté mydlo Miltia 5 l	5	3,94	19,70
20.	mikroténové vrecká 15x20/bal 50 ks	2	0,16	0,32
21.	mikroténové vrecká 20x30/bal 50 ks	2	0,18	0,36
22.	mikroténové vrecká 30x40/bal 25 ks	2	0,24	0,48
23.	WC fresh závesný košík	4	0,35	1,40
24.	Brise sprej 300 ml	2	1,39	2,78
25.	servítky papier. Biele bal/50 ks	10	0,39	3,90
26.	Biolit spray 400 ml na liet. Hmyz	2	3,32	6,64
27.	Biolit spray 400 ml na lez. Hmyz	2	3,32	6,64
28.	Bref wc power aktiv	3	1,15	3,45
29.	Ariel prášok 80 PD Mountain springe	2	14,04	28,08
30.	Ariel prášok 80 PD Color	2	14,04	28,08
31.	Pronto leštenka 250 ml	5	1,60	8,00
32.	Sanytol rozprašovač kúpeľňa	3	2,95	8,85
33.	Clín na okná, 500 ml rozprašovač	4	1,38	5,52
34.	Savo proti plesni spray	3	2,28	6,84
35.	rohož gumotextilná PP 90x60 cm	2	13,88	27,76
36.	rohož gumotextilná PP 60x80 cm	2	7,99	15,98
37.	vrecká do vysávača Elektrolux clario 1600 W	5	4,21	21,05
38.	mydlo BUPI 100 g	10	0,72	7,20
39.	špongia na riad 10 ks/bal	5 bal	0,40	2,00
40.	toaletný papier 2 vr. Color 4 m	100	0,13	13,00
41.	útierka švédská	2	0,54	1,08
42.	vedro plast 10 l, zelené	1	1,68	1,68
43.	PE vreće 60 l/25 ks bal	10	0,87	8,70
44.	vat. Tyčinky Linteo 200 ks/bal	3	0,41	1,23
45.	kôš na odpad výkyvný 50 l	1	11,10	11,10

List1

46. vedro plast 10 l, žlté

1

1,68
bez DPH
s DPH1,68
399,42
479,30